

Årsredovisning

Lomma Mekaniska Construction AB

559214-8802

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Hörberg
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 117	5 621	2 958	1 231
Resultat efter finansiella poster	18	67	12	16
Soliditet %	19	10	4	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	22 932	40 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		40 324	-40 324
- Årets resultat			12 265
- Belopp vid årets utgång	50 000	63 256	12 265

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	63 256
<i>Årets resultat</i>	12 265
<i>Summa</i>	75 521

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 521
<i>Summa</i>	75 521

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 116 556	5 620 897
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	166 840	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 283 396	5 620 897
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-790 833	-3 469 306
Övriga externa kostnader	-521 734	-449 206
Personalkostnader	-1 952 610	-1 632 606
Summa rörelsekostnader	-3 265 177	-5 551 118
Rörelseresultat	18 219	69 779
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-180	-3 186
Summa finansiella poster	-180	-3 186
Resultat efter finansiella poster	18 039	66 593
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-18 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-18 000
Resultat före skatt	18 039	48 593
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 774	-8 269
Årets resultat	12 265	40 324

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	166 840	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	166 840	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 400	60 343
Övriga fordringar	656	53 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	392 855	238 888
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	408 911	352 770
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	152 665	932 898
<i>Summa kassa och bank</i>	152 665	932 898
Summa omsättningstillgångar	728 416	1 285 668
SUMMA TILLGÅNGAR	728 416	1 285 668

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	63 256	22 932
Årets resultat	12 265	40 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	75 521	63 256
Summa eget kapital	125 521	113 256
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	18 000	18 000
Summa obeskattade reserver	18 000	18 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	336 217	427 441
Skatteskulder	14 154	8 667
Övriga skulder	229 524	573 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	144 740
Summa kortfristiga skulder	584 895	1 154 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	728 416	1 285 668

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	3	3
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Anders Hörberg

Anders Hörberg

2025-06-30